
交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

1
A1050580FN071

K5

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/1 公開招標 財物

綠島塔臺管制作業室大玻璃

修繕案

易相設計工程有限公

司
是 1,231,650 1,100,000 1,017,000 92.45%

2
A1050580FN071

K5

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/1 公開招標 財物

綠島塔臺管制作業室大玻璃

修繕案
旺毅企業有限公司 否 1,231,650

3
A1050691KH167

MK

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/1 小額採購 勞務

飛航服務總臺馬公雷達機房

106年度電梯保養

保速達電梯股份有限

公司
是 66,000 60,000

4
A1050713FN082

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/1

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務
綠島作業區106年度環境清潔

暨園藝勞務委外維護案
阿義企業社 是 1,200,000 358,992

5
A1050729KH179

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/1 小額採購 勞務

飛航服務總臺金門助航臺106

年度環境割草委外服務案
賜圓企業社 是 98,000 96,000

6
A1050707TP086

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/2 小額採購 勞務

馬祖助航臺(南竿)高壓變電

設備緊急搶修案
隆勝機電有限公司 是 18,000 16,000

7
A1050739TP092

S

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/2 小額採購 勞務

三貂角初級雷達(PSR)電源供

應器檢修案

凌威航太科技股份有

限公司
是 82,000 80,000 79,500 99.38%

8
A1050741TP093

P

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/2 小額採購 勞務

松山機場WH滑行道1面指示

牌牌面整修安裝案
辰翃營造有限公司 是 29,400 26,000 26,000 100%

9
A1050742SEC17

2

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/2 小額採購 勞務

北部飛航服務園區105年度第

2次各建築物用化糞池抽除

污泥作業採購

大進衛生企業社 是 28,680 28,680 28,680 100%

10
A1050726KH178

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/3 小額採購 勞務

飛航服務總臺金門塔臺106年

度電梯保養維護案
日谷機電有限公司 是 78,000 78,000

11
A1050727IMC03

6E

飛航服務總臺資

訊管理中心
2016/11/3 小額採購 財物

北部飛航服務園區污水馬達

更換案
軒如工程有限公司 是 22,932 22,000

第1頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

12
A1050737KH180

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/3 小額採購 財物

高雄地區各單位106年度RO

逆滲透飲水機濾芯更換及水

質檢測

賀昱企業有限公司 是 51,560 51,560

13
A1050755KH185

MK

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/3 小額採購 勞務

馬公助航臺辦理VOR機房106

年度保全服務案

誼光保全股份有限公

司
是 45,600 42,000

14
A1050764SEC17

7

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/3 共同供應契約 財物 人事室照相機採購 聯吉科技有限公司 是 15,335 15,335 15,335 100%

15
A1050723KH177

NA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/4 小額採購 財物

電子元件(IC)程式燒錄機採

購案
祥曦電子有限公司 是 53,340 44,500

16
A1050750TIA08

9

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/4 小額採購 財物

採購Canon PowerSHot

SX720HS(黑)數位相機乙臺
燦坤大園店 是 13,525 13,140

17
A1050753KH184

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/4

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務
106年度高雄機場跑滑道嵌入

式燈具維護服務案
永暄工程有限公司 是 282,000 28,200

18
A1050754TIA09

0

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/4 小額採購 財物

採購除濕機以及空氣清淨機

各乙臺
淨寶企業有限公司 是 43,200 32,800

19
A1050747KH183

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/7

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務
飛航服務總臺金門助航臺106

年度氣象設備維護服務案

金尚工程企業有限公

司
是 1,110,000 1,110,000 1,110,000 100%

20
A1050661SEC15

7

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/8

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺北部飛航服務

園區106年度交通接駁車勞務

採購-營業遊覽大客車

裕順通運股份有限公

司
是 670,000 556,700 554,800 99.66%

21 A1050680LG053
飛航服務總臺供

應室
2016/11/8

公開取得報價單

或企畫書
財物

高雄機電臺、清泉崗及馬公

助航臺6.6KV高壓電纜線採

購案

台一國際股份有限公

司
是 960,000 930,000 924,000 99.35%

第2頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

22
A1050715FN083

KD

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/8

公開取得報價單

或企畫書
財物

增設豐年機場溫車區指示牌

燈
永暄工程有限公司 是 340,000 325,500 324,500 99.69%

23
A1050632KH142

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/9

公開取得報價單

或企畫書
財物

恆春助航臺雷達作業區圍牆

採購
正豐行 是 495,200 425,000 419,000 98.59%

24
A1050632KH142

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/9

公開取得報價單

或企畫書
財物

恆春助航臺雷達作業區圍牆

採購
強盛鋼鋁有限公司 否 495,200

25
A1050632KH142

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/9

公開取得報價單

或企畫書
財物

恆春助航臺雷達作業區圍牆

採購

有慶企業股份有限公

司
否 495,200

26
A1050632KH142

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/9

公開取得報價單

或企畫書
財物

恆春助航臺雷達作業區圍牆

採購
竣雅廣告社 否 495,200

27 A1050684LG054
飛航服務總臺供

應室
2016/11/9

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

財物
臺北機電臺及馬公助航臺機

場燈光料件採購案

祥任行科技工程有限

公司
是 700,000 641,000 638,000 99.53%

28
A1050718KH176

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/9

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺恆春助航臺106

年度環境割草勞務委外服務

案

日盛發有限公司 是 540,000 172,000 171,000 99.42%

29
A1050669KH161

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/10 小額採購 勞務

飛航服務總臺高雄新塔臺106

年度電梯維護案
日谷機電有限公司 是 66,000 66,000

30
A1050744SEC17

3

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/10

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

總臺風雨走廊電力、通訊纜

線整理及結構整修工程履約

爭議民事上訴法律服務勞務

採購案(105年度上易字第

1144號)

萬國法律事務所 是 212,000 132,000 132,000 100%

第3頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

31
A1050761SEC17

5

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/10 小額採購 財物

北部飛航服務園區臺北航空

通信中心「AMHS」席位業

務說明及展示需用壓克力活

動展示版2面乙案

采音企業有限公司 是 24,000 24,000 24,000 100%

32
A1050778SEC17

8

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/10 共同供應契約 財物

臺北近場管制塔臺請購Ricoh

碳粉匣4個

民訓國際科技股份有

限公司
是 21,777 21,777 21,777 100%

33 A1050731LG057
飛航服務總臺供

應室
2016/11/11 小額採購 財物

臺東機電臺乾式進相電容器

採購案

祥任行科技工程有限

公司
是 98,700 97,500

34 A1050775LG062
飛航服務總臺供

應室
2016/11/11 小額採購 財物

租用桃園市大園區農會部分

土地架設低層風切
桃園市大園區農會 是 72,000 72,000 72,000 100%

35
A1050781KH190

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/11 小額採購 財物

飛航服務總臺南部飛航服務

園區106年度員工餐廳瓦斯燃

料供應

永福液化煤氣有限公

司
是 76,410 76,410

36
A1050769KH187

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/12 小額採購 財物 金門塔臺9樓蓄水箱改善案

金尚工程企業有限公

司
是 98,620 96,000

37
A1050746KH182

MK

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/14

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺馬公助航臺106

年度設施場區環境整理環勞

務委外服務案

中華企業行 是 205,000 205,000 205,000 100%

38
A1050760IMC03

8E

飛航服務總臺資

訊管理中心
2016/11/14 小額採購 勞務

105年度北部飛航服務園區空

調冰水主機保養案
天冠空調有限公司 是 45,150 43,000

39
A1050768TP097

P

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/14 小額採購 財物

採購總臺濱江地區增設分電

表材料一批案

明愷電機五金有限公

司
是 93,660 89,800 89,800 100%

40
A1050756IMC03

7E

飛航服務總臺資

訊管理中心
2016/11/15 小額採購 勞務

106年北部飛航服務園區安全

監視系統委外維護案
宏翌電子有限公司 是 98,910 97,650

第4頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

41
A1050757TIA09

1

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/15 小額採購 財物

桃園機場AWOS防護雷擊突

波改善案
海佺科技有限公司 是 91,980 91,980

42
A1050881TIA10

6

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/15 小額採購 勞務

桃園裝修區臺飲水設備委託

保養維護檢測案
賀溢企業有限公司 是 88,000 88,000

43
A1050714SEC16

8

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/16 公開招標 工程

金門終端航管雷達機房新建

工程
華成營造有限公司 是 28,540,000 28,420,000 27,660,000 97.33%

44 A1050740LG058
飛航服務總臺供

應室
2016/11/16

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺復興航空

GE222空難事件涉訟法律服

務勞務採購案

環宇法律事務所 是 720,000 720,000 720,000 100%

45
A1050787KH195

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/16 小額採購 財物

高雄機場助航燈光嵌入式燈

具用燈泡採購案

祥任行科技工程有限

公司
是 98,280 97,200

46
A1050711ENG0

22

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/17

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

財物

金門終端航管雷達採購案第

一次契約變更(取消雷達球罩

及室內型雷達天線/基座變更

為戶外耐候型雷達天線/基座

部分)

NEC Corporation(日本

電氣株式会社)
是 23,794,430 23,790,000 23,745,000 99.81%

47
A1050735TP090

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/17

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺南

竿作業區106年度清潔附加膳

食勞務委外服務案

鼎坤營造有限公司 是 641,202 590,000 525,600 89.08%

48
A1050735TP090

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/17

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺南

竿作業區106年度清潔附加膳

食勞務委外服務案

福祥企業社 否 641,202

49
A1050735TP090

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/17

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺南

竿作業區106年度清潔附加膳

食勞務委外服務案

人久氣電行 否 641,202

第5頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

50
A1050788KH196

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/17 小額採購 勞務

南部服務園區及高雄塔臺機

房空調設備改善案

協殷實業股份有限公

司
是 96,600 88,000

51
A1050817TIA09

7

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/17 小額採購 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺

106年度火警消防安全設備委

託檢驗服務案

巨丞消防工程有限公

司
是 85,000 85,000

52
A1050736TP091

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/18

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺北

竿作業區106-107年度環境清

潔暨膳食勞務委外服務案

宏泰企業社 是 984,030 970,000 970,000 100%

53
A1050736TP091

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/18

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺北

竿作業區106-107年度環境清

潔暨膳食勞務委外服務案

福元清潔行 否 984,030

54
A1050736TP091

M

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/18

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺北

竿作業區106-107年度環境清

潔暨膳食勞務委外服務案

合意科技有限公司 否 984,030

55
A1050748ENG0

24

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務
北部及南部飛航服務園區不

中斷電源系統維護服務

盈正豫順電子股份有

限公司
是 1,230,600 1,130,000 1,100,000 97.35%

56
A1050790KH197

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/18

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務
106年度高雄區臺空調機定期

清洗保養維護服務案

勝昌空調工程有限公

司
是 287,000 287,000

57
A1050864KH222

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/18 小額採購 財物

南部園區各單位106年度影印

機租賃
賀昱企業有限公司 是 73,440 73,440

58
A1050682TIA08

2

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/21

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺

106年度桃園地區清潔維護委

外服務案

宜呈企業社 是 1,477,000 1,477,000 1,477,000 100%

第6頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

59
A1050717KH175

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/21

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺恆春助航臺106

年度環境清潔勞務委外服務

案

勁亮清潔有限公司 是 680,000 315,000 309,750 98.33%

60
A1050717KH175

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/21

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺恆春助航臺106

年度環境清潔勞務委外服務

案

日盛發有限公司 否 680,000

61
A1050717KH175

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/21

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺恆春助航臺106

年度環境清潔勞務委外服務

案

盈億鑫園藝有限公司 否 680,000

62
A1050779IMC04

0H

飛航服務總臺資

訊管理中心
2016/11/21 小額採購 勞務 HP彩色雷射印表機檢修案

耑維科技股份有限公

司
是 21,000 19,950

63
A1050795KH198

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/21 小額採購 財物

高雄機場助導航機房移動式

冷氣機採購案

台灣杰恩醍貿易有限

公司
是 61,950 60,000

64
A1050716FN084

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/22 公開招標 勞務

臺東作業區106年度環境清潔

暨園藝勞務維護委外案
東鴻鑫有限公司 是 2,862,000 945,000 912,299 96.54%

65
A1050716FN084

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/22 公開招標 勞務

臺東作業區106年度環境清潔

暨園藝勞務維護委外案
峰鼎企業社 否 2,862,000

66
A1050716FN084

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/22 公開招標 勞務

臺東作業區106年度環境清潔

暨園藝勞務維護委外案
滿英有限公司 否 2,862,000

67 A1050752LG059
飛航服務總臺供

應室
2016/11/22

公開取得報價單

或企畫書
財物

金門及馬公助航臺指示牌燈

電子安定器採購案

祥任行科技工程有限

公司
是 345,000 295,000 294,000 99.66%

68
A1050773KH189

CW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/22 小額採購 財物

南部飛航服務園區數位錄音

系統錄音伺服器(Voice Log

Server)硬碟採購案

大同世界科技股份有

限公司
是 96,000 92,274

第7頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

69
A1050782KH191

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/22 小額採購 勞務 清泉崗DME設備運送案」 永暄工程限公司 是 30,000 29,000

70
A1050789FN087

K5

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/22 小額採購 工程 「綠島及蘭嶼跑道地帶人手 永暄工程有限公司 是 96,800 95,000

71
A1050794TP098

P

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/22 小額採購 勞務

總臺濱江地區增設分電表委

託安裝案
軒如工程有限公司 是 97,288 93,500 93,500 100%

72
A1050796SEC18

0

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/22 小額採購 工程

總臺濱江地區汽機車停車格

標線重繪等工程

安興室內裝修工程有

限公司
是 60,000 60,000 60,000 100%

73
A1050797FN089

KA

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/22 小額採購 工程 臺東作業區照明設施整修 億信企業社 是 96,000 96,000 94,000 97.92%

74
A1050808KH201

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/22 小額採購 財物 高雄區臺空氣清靜機採購案 上十慶電器有限公司 是 17,500 16,800

75
A1050809KH202

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/22 小額採購 財物

高雄區臺所屬機房冷氣機採

購案

協殷實業股份有限公

司
是 73,300 72,500

76
A1050818TIA09

8

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/22 小額採購 財物

汰換場面雷達機房一對一分

離式冷氣

中興電工機械股份有

限公司
是 32,000 31,500

77
A1050762TIA09

2

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/23

公開取得報價單

或企畫書
工程

臺中機場W2滑行道進入漢翔

廠區處增設禁止進入紅色地

燈案

弘洋水電有限公司 是 449,972 410,000 410,000 100%

78
A1050786KH194

AA

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/23 小額採購 勞務

南部飛航服務園區休息室裝

修工程委託規劃設計監造服

務案

矩陣室內裝修企業有

限公司
是 98,800 98,000 98,000 100%

79
A1050799TP100

T

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/23 共同供應契約 財物

汰換大屯山助航臺液晶電視

機一套
普霖科技有限公司 是 19,289 19,289 19,289 100%

第8頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

80
A1050800FN090

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/23 小額採購 財物

綠島/蘭嶼地區105年度第3次

什項設備採購(單人床含床墊

6組)

招美傢俱行 是 99,216 99,216

81
A1050801FN091

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/23 小額採購 財物

花蓮助航臺105年度第3次什

項設備採購(單人床含床墊6

組)

怡美企業社 是 99,216 99,216

82
A1050802FN092

KK

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/23 小額採購 財物

臺東裝修區臺105年度第3次

冷氣設備採購(分離式冷氣機

5台)

大同綜合訊電股份有

限公司
是 96,975 96,975 96,975 100%

83
A1050806KH199

TN

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/23 小額採購 財物

臺南助航臺採購冰溫熱純水

飲水機1臺

賀耀飲水設備有限公

司
是 25,500 25,500

84
A1050820KH203

HC

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/23 小額採購 財物 恆春助航臺窗型冷氣機採購 嵩瀚企業有限公司 是 58,400 58,000

85
A1050831SEC18

1

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/23 小額採購 勞務

飛航服務總臺歲末聯誼暨餐

敘案
凱特凌主廚外燴家 是 35,000 35,000

86
A1050771FN086

KA

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/24 小額採購 勞務

106年度臺東中華路及知本

NDB機房保全服務

中興保全股份有限公

司
是 98,760 90,600

87
A1050791TIA09

3

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/24 小額採購 勞務

飛航服務總臺桃園地區106年

度電梯委外維護案

永勝自動控制股份有

限公司
是 97,020 93,600 93,600 100%

88
A1050792FN088

k4

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/24 小額採購 勞務

汰換蘭嶼機場能見度目標物

圖案

寰宇測量工程顧問公

司
是 86,100 86,000

89
A1050798TP099

T

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/24 小額採購 財物

汰換大屯山助航臺NDB機房

用冷氣一套
光泰電業行 是 35,000 33,500 33,000 98.51%

90
A1050812FN093

K1

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/24 小額採購 財物

花蓮助航臺105年度第3次冷

氣設備採購(窗型冷氣機2台)

大同綜合訊電股份有

限公司
是 32,624 31,024

第9頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

91
A1050816TIA09

6

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/24 小額採購 勞務

桃園國際機場VOR機房光纖

纜線下沈改接
永久實業有限公司 是 55,000 55,000

92
A1050827TIA10

1

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/24 小額採購 財物

後龍助航採購空氣濾清機1

台
臻淨科技有限公司 是 20,900 17,800

93
A1050644SEC15

5

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/25 公開招標 勞務

飛航服務總臺北部飛航服務

園區106年度環境清潔勞務委

外服務案

誠泰資產管理股份有

限公司
是 2,996,567 2,888,634

94
A1050694FN080

K1

飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2016/11/25

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

勞務

飛航服務總臺花蓮作業區106

年度環境清潔暨園藝勞務維

護委外案

峰鼎企業社 是 1,875,000 578,000

95
A1050732TP087

T

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/25

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺大屯山助航臺

106-107年膳食委外暨環境清

潔勞務委外服務案

紘華工程行 是 960,006 864,000 800,100 92.60%

96
A1050767TP096

R

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/25

公開取得報價單

或企畫書
勞務

106年度總臺區行政電腦及周

邊設備委外維護服務案

精準國際開發有限公

司
是 859,320 841,200 762,678 90.67%

97
A1050767TP096

R

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/25

公開取得報價單

或企畫書
勞務

106年度總臺區行政電腦及周

邊設備委外維護服務案

看見資訊有限公司(價

格標不符合)
否 859,320

98
A1050767TP096

R

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/25

公開取得報價單

或企畫書
勞務

106年度總臺區行政電腦及周

邊設備委外維護服務案
金翔鶴股份有限公司 否 859,320

99
A1050807KH200

CY

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/25 小額採購 財物

嘉義助航臺備勤室單人床組

採購
佳美商行 是 50,500 50,500 50,000 99.01%

第10頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

100
A1050803TP101

T

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/25 小額採購 勞務

大屯山助航臺通信機房及

VOR機房油漆修補案
東方實業行 是 24,900 23,500 23,000 97.87%

101
A1050819TIA09

9

飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2016/11/25 小額採購 財物 DVOR UPS機房冷氣汰換案 振豐電器有限公司 是 32,000 32,000

102
A1050605ENG0

18

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/28

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

勞務
馬公助航臺電力及助航燈光

設備維護服務
永暄工程有限公司 是 9,380,171 8,100,000 8,100,000 100%

103
A1050605ENG0

18

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/28

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

勞務
馬公助航臺電力及助航燈光

設備維護服務
永暄工程有限公司 否 9,380,171

104
A1050822KH204

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/28 小額採購 勞務

106年度高雄區臺(高雄地區)

高壓供電設備檢驗維護服務

案

高雄機電顧問股份有

限公司
是 82,190 75,000

105
A1050823KH205

PW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/28 小額採購 勞務

106年度高雄區臺(屏東馬公

地區)高壓供電設備檢驗維護

服務案

高雄鳳山機電股份有

限公司
是 73,280 69,000

106
A1050828TP103

S

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/28 共同供應契約 財物

汰換三貂角雷達臺會議室辦

公椅20張
加睦股份有限公司 是 24,880 24,880

107
A1050836KH209

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/28 共同供應契約 財物 金門塔臺洗衣機採購案 千代工程有限公司 是 13,886 13,886

108
A1050852KH217

CW

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/28 小額採購 財物

南部園區4樓微波機房工業

用除濕機採購案
懷致實業有限公司 是 50,400 50,400

109
A1050611ENG0

19

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/29

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

勞務

北部飛航服務園區、桃園機

場塔臺區及各助導航機房 空

調設備系統維護服務

中興電工機械股份有

限公司
是 12,319,097 11,300,000 11,300,000 100%

第11頁；共12頁



交通部民用航空局飛航服務總臺105年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

110
A1050611ENG0

19

飛航服務總臺航

電技術室
2016/11/29

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

勞務

北部飛航服務園區、桃園機

場塔臺區及各助導航機房 空

調設備系統維護服務

中興電工機械股份有

限公司
否 12,319,097

111
A1050734TP089

S

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/29

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺三貂角雷達臺

106~107年度環境清潔除草維

護暨膳食勞務委外服務案

大永進清潔維護行 是 983,714 975,000 889,584 91.24%

112 A1050814LG064
飛航服務總臺供

應室
2016/11/29 小額採購 財物

桃園通氣臺及北竿機場通信

電線電纜採購案

佳山電氣材料有限公

司
是 98,100 97,500

113
A1050825TP102

T

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/29 小額採購 財物

大屯山助航臺椅墊暨床墊用

品採購案
東林新家具行 是 40,740 39,500 38,800 98.23%

114
A1050733TP088

N

飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2016/11/30

公開取得報價單

或企畫書
勞務

飛航服務總臺臺北助航臺所

轄區域106~108年度環境清潔

綠化暨割草等勞務委外服務

案

善群實業工程行 是 504,504 494,900 469,200 94.81%

115
A1050835KH208

KM

飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2016/11/30 小額採購 工程

金門機場助航燈光指示牌黑

色牌面整修案
千豪廣告五金事業 是 90,000 85,000

116
A1050847SEC18

4

飛航服務總臺秘

書室
2016/11/30 小額採購 財物

資管中心購置移動式摺疊床

6張

十方匯國際貿易有限

公司
是 55,578 55,578 55,578 100%

第12頁；共12頁


